

# OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA č.: 598/5/193/22/2017-8280

Počet stran: 4

|   |  |
|---|--|
| <p><b>Prodávající:</b> Habilis Steel spol. s r.o.<br/>Kurčatovova 324<br/>109 00 Praha 10, Petrovice</p> <p><b>IČ:</b> 24732061<br/><b>DIČ:</b> CZ24732061</p> <p><b>Bankovní spojení:</b> [REDAKCE]<br/><b>Číslo účtu:</b> [REDAKCE]<br/><b>Vyřizuje:</b> [REDAKCE]<br/><b>Telefon:</b> [REDAKCE]<br/><b>E-mail:</b> [REDAKCE]</p> | <p><b>Kupující:</b> Česká republika - Ministerstvo obrany<br/>Tychonova 1, 160 00 Praha 6<br/>v zastoupení<br/>VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov</p> <p><b>IČ:</b> 60162694<br/><b>DIČ:</b> CZ60162694</p> <p><b>Bankovní spojení:</b> [REDAKCE]<br/><b>Číslo účtu:</b> [REDAKCE]<br/><b>Vyřizuje:</b> [REDAKCE]<br/><b>Telefon:</b> [REDAKCE]<br/><b>Fax / E-mail:</b> [REDAKCE]</p> |
|---|--|

**Místo plnění dodávky:** VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov.

**Osoba pověřená převzetím dodávky:** [REDAKCE]

**Termín plnění:** Po dohodě s osobou pověřenou převzetím dodávky, nejpozději do 30kalendářních dnů po podpisu objednávky kupujícím.

| Poř. číslo | Popis dodávky<br>v souladu s cenovou nabídkou v TENDERMARKETU<br>viz ID zakázky: T004/17V/00029727   | MJ   | Počet MJ celkem | Cena za MJ v Kč s DPH | Cena za MJ celkem v Kč s DPH |
|------------|--|------|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| 1          | Tester kvality brzdové kapaliny - BGS 63525  | ks   | 2               | 1 900,00              | 3 800,00                     |
| 2          | Hydraulický hever pojízdný<br>Nosnost: 3t, min. výška: 145 mm, max. výška: 520 mm<br>Ovládání pomocí rukojeti. Počet koleček: 4 z toho dvě otočné<br>Váha 39kg   | ks   | 1               | 3 000,00              | 3 000,00                     |
| 3          | Pneumatický rázový utahovák METABO DSSW 1690-3/4"  | ks   | 1               | 11 000,00             | 11 000,00                    |
| 4          | Ráčna s prodlouženou rukojetí EXTOL PREMIUM  | ks   | 1               | 884,00                | 884,00                       |
| 5          | Sada šroubovacích bitů Narex Industrial-CrV 60-Bit Box   | sada | 6               | 359,00                | 2 154,00                     |
| 6          | AKU LED lampa - Makita DEADML801<br>Li-ion 14,4V + 18V   | ks   | 4               | 1 184,00              | 4 736,00                     |
| 7          | Hlavice multiprofilové 1/2" 10-32mm (17ks) Vigor V1898   | sada | 2               | 1 800,00              | 3 600,00                     |
| 8          | Sada na opravu PNEU - ISO<br>Sada na rychlou opravu bezdušových pneumatik<br>Vhodná pro automobily, motocykly, čtyřkolky a další bezdušové pneumatiky<br>Sada obsahuje:<br>1 x vrták s madlem<br>1 x vidlice na knot s madlem<br>5 x knot ve fólii vel. 6" délka 100 mm<br>1 x vulkanizační roztok 12g | sada | 5               | 160,00                | 800,00                       |
| 9          | Svářecí drát XTline Svářecí drát 0,8mm/5kg<br>Návin na plastové cívice   | kg   | 10              | 65,00                 | 650,00                       |
| 10         | Soustružnický nůž s letovaným plátkem 20x12x125mm pravý ze slinutého karbidu S20, ČSN 22 3722, DENAS   | ks   | 3               | 114,00                | 342,00                       |
| 11         | Soustružnický nůž s letovaným plátkem 25x25 ze slinutého karbidu S45, ČSN 22 3716 3716, 2525S45, DENAS   | ks   | 3               | 215,00                | 645,00                       |
| 12         | Soustružnický nůž s letovaným plátkem 20x20 ze slinutého karbidu S45, ČSN 22 3712 pravý 3712,2020S45, DENAS  | ks   | 3               | 145,00                | 435,00                       |

|    |  |        |     |          |          |
|----|--|--------|-----|----------|----------|
| 13 | Soustružnický nůž s letovaným plátkem 20x20 ze slinutého karbidu S30, ČSN 22 3712 pravý 3712,2020S30, DENAS                                    | ks     | 3   | 145,00   | 435,00   |
| 14 | Soustružnický nůž s letovaným plátkem 25x25 ze slinutého karbidu S30, ČSN 22 3712 pravý 3712,2525S30, DENAS                                    | ks     | 3   | 215,00   | 645,00   |
| 15 | Soustružnický nůž s letovaným plátkem 20x20 ze slinutého karbidu S10, ČSN 22 3712 pravý 3712,2020S10, DENAS                                    | ks     | 3   | 145,00   | 435,00   |
| 16 | Soustružnický nůž s letovaným plátkem 20x20 ze slinutého karbidu H10, ČSN 22 3712 pravý 3712,2020H10, DENAS                                    | ks     | 3   | 145,00   | 435,00   |
| 17 | Soustružnický nůž s letovaným plátkem 20x12 ze slinutého karbidu S20, ČSN 22 3722 pravý 3722,2012S20, DENAS                                    | ks     | 3   | 114,00   | 342,00   |
| 18 | Soustružnický nůž s letovaným plátkem 20x20 ze slinutého karbidu S30, ČSN 22 3710 pravý 3710,2020S30, DENAS                                    | ks     | 3   | 131,00   | 393,00   |
| 19 | Ochranná plachta na karoserie<br>Měkčené PVC, rozměr 895× 575 mm<br>Tloušťka 0,8 mm.<br>Lem plachty opatřen třemi magnety pro snadné upevnění. | ks     | 1   | 227,00   | 227,00   |
| 20 | Samolepící závaží na ALU disky 1200 x 5g   | balení | 1   | 1 400,00 | 1 400,00 |
| 21 | Sada šroubováků 8 dílů PL, PZ a PH Tona Expert E160907T  | sada   | 4   | 631,00   | 2 524,00 |
| 22 | Kladivo zámečnické XTline 1000g GS TUV   | ks     | 4   | 110,00   | 440,00   |
| 23 | Kladivo zámečnické XTline 500g GS TUV  | ks     | 4   | 68,00    | 272,00   |
| 24 | Matice M8 samojistná, pozink, Visimpex -DIN 985 M8   | ks     | 100 | 0,60     | 60,00    |
| 25 | Momentový klíč Walter Torquick R 10-60 Nm  | ks     | 2   | 2 800,00 | 5 600,00 |
| 26 | Sada palcových zástrčných 6hranných klíčů - Bondhus - Sada L.- klíčů/inch BLX 13   | sada   | 3   | 320,00   | 960,00   |
| 27 | Sada různých sponek pro svářečku plastů MWM Plastic Spot 31050 - 31055   | sada   | 1   | 4 800,00 | 4 800,00 |
| 28 | Wolframová elektroda WL15 - zlatá. Délka 175 mm. Průměr 1,0 mm   | ks     | 10  | 34,00    | 340,00   |
| 29 | Wolframová elektroda WL15 - zlatá. Délka 175 mm. Průměr 1,6 mm   | ks     | 10  | 43,00    | 430,00   |
| 30 | Wolframová elektroda WL15 - zlatá. Délka 175 mm. Průměr 2,0 mm   | ks     | 10  | 64,00    | 640,00   |
| 31 | Wolframová elektroda WL15 - zlatá. Délka 175 mm. Průměr 2,4 mm   | ks     | 10  | 86,00    | 860,00   |
| 32 | Wolframová elektroda WL15 - zlatá. Délka 175 mm. Průměr 3,2 mm   | ks     | 10  | 145,00   | 1 450,00 |
| 33 | Svěrka wolframové elektrody. Délka 50mm.<br>Pro hořák PR17/18 pr.1.0mm 10N22   | ks     | 10  | 27,00    | 270,00   |
| 34 | Svěrka wolframové elektrody. Délka 50mm<br>Pro hořák PR17/18 pr.2.0mm  | ks     | 10  | 27,00    | 270,00   |
| 35 | Filtr do ochranné masky 3M 6057 ABE 1<br>Pro 3M™ polomasky a celoobličejové masky řad 6000 a 7000<br>Balení 2ks. Filtr třídy ABE1              | balení | 10  | 291,00   | 2 910,00 |
| 36 | Elektroda svařovací EB 121 2,5/300.<br>Balení 278 ks   | balení | 3   | 271,00   | 813,00   |

|    |   |        |     |          |           |
|----|---|--------|-----|----------|-----------|
| 37 | Pásky na vodiče stahovací, nylonové, 2,5 x 100 mm, EXTOL Premium<br>Balení 100 ks, barevné  | balení | 200 | 18,00    | 3 600,00  |
| 38 | Pásky na vodiče stahovací, nylonové, 3,6 x 200 mm, EXTOL Premium<br>Balení 100 ks, černé  | balení | 200 | 34,00    | 6 800,00  |
| 39 | Pásky na vodiče stahovací, nylonové, 4,8 x 300 mm, EXTOL Premium<br>Balení 100 ks, černé  | balení | 200 | 65,00    | 13 000,00 |
| 40 | Automobilový multimetr Uni-Max EM128  | ks     | 1   | 1 221,00 | 1 221,00  |
| 41 | Samonastavitelný klíč na olejové filtry Uni-Max<br>Průměr 80 – 120 mm. Planetový převod. Obj. číslo: 1451   | ks     | 1   | 1 000,00 | 1 000,00  |
| 42 | Vsuvka rychlospojky - nástrčka s vnějším závitem G1/4. Číslo produktu: 232302<br>K spojení hadic vzduchových rozvodů.<br>Opatřena kovovou pružinou na aretaci násuvné nástrčky.<br>Odolné tlaku do 3,5 MPa a teplotám v rozmezí -20°C do +100°C.<br>Materiál mosaz. | ks     | 3   | 30,00    | 90,00     |
| 43 | Sada hodinářských šroubováků<br>Euro nářadí - 118408 Šroubováky hodinářské sada 6 ks  | ks     | 3   | 20,00    | 60,00     |
| 44 | Ploché kleště. Délka 160mm Euro nářadí - 117009   | ks     | 3   | 67,00    | 201,00    |
| 45 | Redukční ventil. Na acetylen. MAXI. Číslo produktu: nar2204<br>Jmenovitý vstupní tlak: 185 bar<br>Výstupní tlak: 0,5-10 bar<br>Propustnost: 15 l/min<br>Zásuvka (průměr): 6,3 mm<br>Závit matice na výstupu: G 1/4 LH (ø)   | ks     | 3   | 790,00   | 2 370,00  |
| 46 | Redukční ventil na kyslík G1/2" (W21.8, 1/14) MAXI. Číslo produktu: 0159<br>Jmenovitý vstupní tlak: 185 bar<br>Výstupní tlak: 0,5-10 bar<br>Propustnost: 15 l/min<br>Zásuvka (průměr): 6,3 mm<br>Závit maticí na výstupu: G 1/4 LH (ø)                              | ks     | 3   | 900,00   | 2 700,00  |
| 47 | Sada na uvolnění poškozených matic Uni-max Obj. číslo: 60012001   | sada   | 1   | 628,00   | 628,00    |
| 48 | Sada na montáž pístků kotoučových brzd 35 levý/pravý závit - YT-06822 GEKO  | sada   | 1   | 752,00   | 752,00    |
| 49 | Sada prodloužené ráčna HONITON 72 zubů 1/2" 445mm Profí + HONITON Sada 1/2" hlavíc na kola 17,19,21mm   | sada   | 3   | 955,00   | 2 865,00  |
| 50 | Kryt na 6 kg hasicí přístroj (61x35x30cm), Kód:KRTP8<br>Barva: červená  | ks     | 1   | 1 350,00 | 1 350,00  |
| 51 | Tryska keramická Telwin<br>k plasmové řezačce Telwin technology 54K, RN:802422  | ks     | 2   | 445,00   | 890,00    |
| 52 | Elektroda plazma Telwin - Plazmové hořáky<br>k plasmové řezačce Telwin technology 54K, RN:802420  | ks     | 5   | 76,00    | 380,00    |
| 53 | Tryska plazma Telwin - Plazmové hořáky<br>k plasmové řezačce Telwin technology 54K, RN:802423   | ks     | 5   | 89,00    | 445,00    |
| 54 | Krytka plazma Telwin<br>k plasmové řezačce Telwin technology 54K, RN:802485   | ks     | 2   | 670,00   | 1 340,00  |

|    |   |    |   |          |          |
|----|---|----|---|----------|----------|
| 55 | Pojízdné montážní lehátko 480 x 1030 x 115 mm, Expert, E200114                      | ks | 1 | 2 106,00 | 2 106,00 |
| 56 | Akumulátor Li-Ion 18V/3,0Ah BL1830 - nové č. 197600-6 do sady nářadí MAKITA LXT 600 | ks | 1 | 2 872,00 | 2 872,00 |

|   |  |  |  |  |                   |
|---|--|--|--|--|-------------------|
| <b>Cena celkem v Kč s DPH [21%] včetně všech nákladů.</b> |  |  |  |  | <b>103 667,00</b> |
|---|--|--|--|--|-------------------|

Slovy: jednoštosřitřísícešestsetšedesátsedem korun českých 00/100.  
Cena celkem v Kč s DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná.

Právní úprava, platební, fakturační, dodací a záruční podmínky:  
Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.  
Fakturace bude po splnění dodávky bez možnosti zálohové platby se splatností faktury 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Daňový doklad - faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně ceny celkem v Kč s DPH. Daňový doklad - fakturu s dodacím listem (předávacím protokolem), potvrzeným příjemcem dodávky, zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu: EO, VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov.  
Prodávající se podpisem objednávky zavazuje k 24měsíční záruce na kvalitu dodávky.  
**Prodávající je povinen v případě prodlení s plněním zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 0,1% z celkové hodnoty plnění za každý započatý den prodlení, tím nejsou dotčena práva na odstoupení od objednávky. Při prodlení s dodáním dodávky o více než 14 kalendářních dnů, nedodržení sjednaného množství, jakosti a druhu dodávky podle popisu dodávky, nebo prodlení s odstraněním vad o více než 30 kalendářních dnů od uznání reklamace, si kupující vyhrazuje právo na odstoupení od objednávky ve smyslu § 2002 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník. Prodávající je povinen v případě odstoupení kupujícího z výše uvedených důvodů od objednávky zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10% z celkové hodnoty plnění. Splatnost smluvní pokuty je 30 kalendářních dnů od data doručení faktury.**  
Objednávka může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými dodatky.

**Razítko a podpis prodávajícího**

**Razítko a podpis kupujícího**  
**Velitel útvaru**  
**plukovník gšt. Ing. David FRANTA, M.S.**

Signature Not Verified

Digitally signed by Jiří Eichler  
Date: 2017.10.23 20:11:54 CEST  
Reason: tendermarket.czivatel=habilis

Signature Not Verified

Digitally signed by Ing. David Franta  
Date: 2017.10.28 11:54:28 CEST  
Reason: tendermarket.czivatel=828000.1.2.franta